01Cf --- 257 /026 TIT.: [deest]
 FOL.: 348ra INC.: Queritur utrum dyabolus uelit se esse deum
 EXP.: omnis motus dyaboli est peccatum FOL.: 348vb

02PV 130 136 /026 TIT.: utrum diabolus uelit se esse deum et utrum omni motu suo peccet
 FOL.: 242vb INC.: Queritur utrum diabolus uelit se esse deum
 EXP.: omnis motus diaboli est peccatum FOL.: 243rb

03OL 136 138 /026 TIT.: [deest]
 FOL.: 74va INC.: <Q>ueritur utrum diabolus uel[]it esse deum
 EXP.: omnis motus diaboli est peccatum FOL.: 75ra

05CK 142 077 /026 TIT.: utrum diabolus uelit deum esse
 FOL.: 125rb INC.: Queritur utrum diabolus uelit deum esse
 EXP.: omnis motus diaboli est peccatum FOL.: 125vb

08AB 090 090 /026 TIT.: de peccato diaboli
 FOL.: 151vb INC.: Ysaias: ascendam in lateribus aquilonis
 EXP.: et inuitus abstinet FOL.: 152vb

01Cb 125 126 /026-a TIT.: [deest]
 FOL.: 257ra INC.: De casu luciferi et eius peccato in Ysaia
 EXP.: post diem iudicii quem modo FOL.: 257va

06PS 116 120 /026-a TIT.: de lucifero qui ait: ascendam in celum
 FOL.: 92vb INC.: Ysaias: ascendam in celum
 EXP.: et in uituis [sic] abstinet FOL.: 93va

07AV 121 121 /026-a TIT.: de uoluntate diaboli
 FOL.: 276vb INC.: Ysaia: ascendam in celum
 EXP.: et inuitus abstinet FOL.: 277rb

09RR 113 104 /026-a TIT.: de lucifero
 FOL.: 88vb INC.: Ysayas: ascendam in celum
 EXP.: et inuitus abstinet FOL.: 65vb

01Cb 113 114 /026-b TIT.: utrum mali angeli demereantur usque ad diem iudicii
 FOL.: 248rb INC.: Quod angeli boni mereantur et merebuntur
 EXP.: quin ulterius possit progredi FOL.: 248vb

06PS 125 129 /026-b TIT.: si diabolus omni opere demereatur
 FOL.: 98ra INC.: Vtrum diabolus omni opere suo demereatur
 EXP.: quia non uult impossibile FOL.: 98rb

- 07AV 130 130 /026-b TIT.: si diabolus omni opere demereatur
 FOL.: 280va INC.: Vtrum diabolus omni opere
 EXP.: quia non uult impossibile FOL.: 280vb
- 09RR 084 110 /026-b TIT.: [deest]
 FOL.: 69va INC.: Vtrum diabolus omni opere suo demereatur
 EXP.: quin non uult impossibile FOL.: 69vb
- CAMB027 de angelis deputatis ad custodiam et utrum anime antichristi deputabitur angelus**
- 01Ca 037 036 /027 TIT.: de angelis ad custodiam et exercitium deputatis
 FOL.: 202ra INC.: Super illud locum euangelii: angeli eorum semper uident
 EXP.: per occultam dei misericordiam resistitur diaboli potestati FOL.: 202vb
- 02PV 023 024 /027 TIT.: utrum deputetur angelus ad custodiam antichristi
 FOL.: 175va INC.: Queritur utrum anime antichristi deputabitur
 EXP.: quot ceciderunt et quot remanserunt FOL.: 176ra
- 03OL 024 024 /027 TIT.: de angelis deputatis ad custodiam
 FOL.: 9va INC.: <Q>ueritur utrum anima [sic] antichristi deputabitur
 EXP.: et quod remanserunt FOL.: 10rb
- 04CH 064 064 /027 TIT.: de angelis ---
 FOL.: 67r INC.: Item queritur utrum anime antichristi deputabitur angelus ad custodiam
 EXP.: iuxta numerum angelorum FOL.: 68r
- CAMB028 quomodo dicatur: homo factus ad ymaginem dei – Cfr Sent. II, 16, 2**
- 01Cb 137 138 /028 TIT.: quomodo dicatur: homo factus est ad ymaginem dei
 FOL.: 266ra INC.: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem
 EXP.: magis similis deo quam reliquis FOL.: 266va
- 02PV 060 061 /028 TIT.: de hoc uerbo: faciamus hominem ad ymaginem
 FOL.: 196ra INC.: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem
 EXP.: magis similis deo quam reliquis FOL.: 196va
- 03OL 061 062 /028 TIT.: quomodo dicatur homo factus ad ymaginem et similitudinem dei
 FOL.: 28va INC.: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram
 EXP.: magis similis deo quam reliquis FOL.: 28vb
- 04CH 006 006 /028 TIT.: quomodo homo dicatur factus ad ymaginem dei
 FOL.: 10r INC.: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram. Glossa
 EXP.: magis similitudo dei quam reliquis FOL.: 10v
- 06PS 159 164 /028 TIT.: factus est homo ad ymaginem et similitudinem dei
 FOL.: 115ra INC.: Cum dicitur: factus est homo ad ymaginem
 EXP.: iustitia set misericordie diuine FOL.: 115rb
- 07AV 165 165 /028 TIT.: de hoc quod dicitur: faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram
 FOL.: 291va INC.: Cum dicitur: factus est homo
 EXP.: set misericordie diuine FOL.: 291vb
- 09RR 131 133 /028 TIT.: exemplar deus exemplatum homo
 FOL.: 98rb INC.: Cum dicitur factus est homo ad ymaginem
 EXP.: non in eo quod iustitia set misericordie diuine FOL.: 98va